
Chalupa Hubertus

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena ubytování 600,- Kč/osoba/noc

Děti do 10 let 450,-Kč/noc

Celá chalupa = až 50 lůžek = 16000 Kč/1 noc

Uvedené ceny pro děti jsou platné jen při doprovodu dvou dospělých osob na pokoji

Každá dospělá osoba zaplatí i místní - obecní poplatek 21 Kč/1noc

Letní sezona - ceny

červenec - srpen

nabízíme jen týdenní pobyty ( so-so)

Cena za ubytování 4347,- Kč/osoba/pobyt

Dítě do 10 let zaplatí 3150,- Kč/pobyt

celá chalupa = až 50 lůžek = 16000 Kč/1 noc

Uvedené ceny pro děti jsou platné jen při doprovodu dvou dospělých osob na pokoji

Každá dospělá osoba zaplatí také obecní poplatek 21 Kč/1 noc

Období mimo sezónu - ceny

Možnost pronájmu celé chalupy 15000 Kč/16000 Kč/1 noc

Slevy:

Děti mají slevy

Další informace:



Místní - obecní poplatek 21,- Kč/1 dosp. osoba/noc

Stravování možnost snídaně, polopenze

Stravování

Snídaně 150,- Kč/osoba

Snídaně dítě do 10 let 110 Kč

Polopenze 330 Kč, dítě do 10 let 230 Kč


